
Clor lichid și Hipoclorit de Sodiu

I.D.: 73697829

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	24962000-5 24312220-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 16.497,48 RON - 16.497,48 RON

Descriere: Pachet clor lichid, hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Clor lichid : 1800 kg x 5,50 lei/kg = 9900 lei Hipoclorit de sodiu: 295,20 kg x 2,60 lei/kg = 767,52 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 950 lei =950 lei Valoare fara TVA : =11617,52 lei Pachet hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 1230 kg x 2,20 lei/kg = 2706 lei Cheltuieli transport : 1 buc x 950 lei = 950 lei Valoare fara TVA : =3656 lei Pachet hipoclorit de sodiu si transport la beneficiar - Clor safe (hipoclorit de sodiu) : 24,60 kg x 2,60 lei //kg = 63,96 lei Clor lichid : 200 kg x 5,80 lei/kg = 1160 lei Valoare fara TVA : =1223,96 lei
